ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE MANOEL VIA NA

"PAI..ÁCIO 20 DE MARÇO"

" Dispõe sobre a Prestação de Contas

do Exercício de 2006 do Município de

Manoel Viana" .

.

VIANAFAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL

APROVOU E EU ÉDEN CALDAS, PRESIDENTE PROMULGO O SEGUINTE:

DECRETO LEGISLA TIVO

Viana,de ManoelMunicípioContas do10 Aprovo as

da

Resolução TC n° 414/92

'-"

Sala de Sessões, 23~e ezembro de 2008.
-{ ~ / .fIt' L:;'. ~

Ver. ÉDEN ALDAS ,

Presidente

Registre-se e Pub~_ue-se
'\

Em 23)

,/

,

~

J ,

~..~.
~r'1ID NE

vI3CII3j-arIQ"